Radicaciéon
08001418900320180004600

08001418900320180040700

08001418900320200035500

08001418900320180045300

08001418900320180004200

08001418900320180043500

Numero de Registros: 10

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 9

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

De Jueves, 28 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Comercial Av
Villas S.A
Banco Finandina Sa

Central De Inversiones
S. A

Coocrediexpres

Coopehogar

Covinoc Sa

Demandado

Milgen De Jesus
Sanchez Arrieta

Jhohanna Patricia Mejia
Hernandez

Gabriel Eduardo
Estrada Redondo
Elber Gonzalez Estrada
, Jhony Jose Gonzalez
Estrada

Rosa Torrenegra
Parodis

Marietta Echeverry ,
Harold Alexander
Sanchez Echeverry

Karen Sofia Consuegra
Berrio

Fecha Auto
27/01/2021

25/01/2021

22/01/2021

25/01/2021

27/01/2021

25/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide - Nombra
Curador
Auto Requiere - Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Requiere

Auto Decide - Nombra
Curador

Auto Requiere - Requiere

En la fecha jueves, 28 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CAROLINA TRESPALACIOS BORRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a447ab7b-7d6c-4f4c-ad86-fd79afd17d3d
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320180044000 Ejecutivos De Jhonatan Antonio Arteta Lagasot Colombia Sas = 25/01/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  Ortiz Adelante Ejecucion - S.A.E.
08001418900320180052000 Ejecutivos De Melkin Ancizar Lopez Yaritza Ponce De Leon 27/01/2021 Auto Decide - Nombra
Minima Cuantia Lopez Curador
08001418900320180039300 Ejecutivos De Yair Jose Hernandez Yudis Esther Berdugo 25/01/2021 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  Andrade Blanco Adelante Ejecucion - S.A.E
08001418900320160209000 Otros Asuntos Cooperativa De Alejandro Villarreal 27/01/2021 Auto Decide - Terminacion
Magisterio Del Atlantico Yejas, Y Otros Por Pago
Demandados, Ramiro
Vega Monroy, Alberto
Yance
Numero de Registros: 10

En la fecha jueves, 28 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CAROLINA TRESPALACIOS BORRERO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

a447ab7b-7d6c-4f4c-ad86-fd79afd17d3d



